cAlkoholfreie Getrinke

Bad Pyrmonter Gourmet Mineralwasser 0,251
Bad Pyrmonter Gourmet Mineralwasser 0,751
Coca Cola, Fanta, Sprite, Spezi 0,21
Coca Cola, Fanta, Sprite, Spezi 0,4l
Apfelsaftschorle 0,21
Apfelsaftschorle 0.4l
Orangensaft 0.2l
Orangensaft 0.4l
Apfelsaft 0.21
Apfelsaft 0.41
Rhabarbersaft 05
Rhabarbersaft 0.4l
Rhabarberschorle 0,21

Rhabarberschorle 0,41

2,50€
4,90€
2,40€
4,50€
2,60€
4,80€
2,80€
9,20€
3,20€
9,80€
3,50€
6,00€
3,00€

9,70€



HeifSgetriinke

Tasse Kaffee 2,30€
Cappuccino 2,90€
Milchkaffee 3,80€
Latte Macchiato 4,20€
Espresso 2,10€
Doppelter Espresso 3,50€
Glas Tee (verschiedene Sorten) 2,30€

Nur im Sommer:

Eiskaffee 4,90€

Eiskaffee mit Sahne 5,50€

Nur im Winter:

Heifle Schokolade 4,50€
Heifle Schokolade mit Sahne 5,10€

Glas Glihwein (rot oder weil3) 4,90€



‘Bier
Gilde Ratskeller vom Fass

Gilde Ratskeller vom Fass
Alster G[lll@@

Alster

Gilde Free
Franziskaner Weizenbier vom Fass
Franziskaner Weizenbier vom Fass
Franziskaner Dunkel

Lowenbrau Hell

Franziskaner Alkoholfrei

Aktien Landbier Frankisch Dunkel

0,3l 2,90€
0,41 3,80€
0,3l 2,90€
0,41 3,80€
0,3l 2,90€
0,3l 3,00€
0,51 4,30€
0,5l 4,30€
0,51 4,30€
0,51 4,30€
0,51 4,40€

cAperitif & Prosecco & Gemischtes

Campari Soda, Campari Orange
Glas Prosecco
Scavi & Ray

Vino Spumante Brut
Aperol Spritz

Lillet Ginger Ale

6,90€
0,11  3,60€
0,2l 7,80€

0,71 26,00€
7,50€
7,50€



Sprritousen

Ouzo 12, Pilavas
2,30 €

Willi Hausmarke, Grappa, Sambucca, Jubi,
Malteserkreuz, Linie Aquavit
2,10 €

Meyer's Bitter, Schierker Feuerstein, Jagermeister,
Levester Krauter, Levester Heidi, Ramazzotti, Averna,
Fernet Branca, Kimmel, Fiirst Bismarck, Baileys,
Absolut Vodka, Korn
250 €



‘Rotwetne

Indio Montepulciano d'Abruzzo, trocken
aus 90 % Montepulciano und 10 % Cabernet Sauvignon - vollmundig, reif und fruchtig

011-350¢€ 021-6,40€

Lemberger Trollinger aus Wirttemberg
trocken, fruchtig und kraftig

011-3,00¢€ 0,21-5,90€

Spatburgunder Kaiserstuhl
trocken, wirzig und vollmundig

011-3,00¢€ 0,21-590€
‘Wetfsweine
011-3,00 € 021-590€

Riesling aus der Pfalz, trocken
Schoppenwein, fruchtig, mindig und kraftig

Grauer Burgunder, trocken
kraftvoll und mindig

Weifler Burgunder, trocken
fruchtig und weich

Weilweinschorle 0,2l - 4,50€

‘Roséweine
011-300€ 021-590€

Spatburgunder trocken
saftig und fruchtig



